АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2020

 № 780                                  г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 11.04.2019 № 385

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города, в целях повышения эффективности деятельности работы рабочей группы по вопросам имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложения к постановлению Администрации города от 11.04.2019 № 385 «О создании рабочей группы по вопросам имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 27.06.2020 № 643 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 11.04.2019 № 385».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел развития предпринимательства и

инвестиций Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 18.09.2020  № 780
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложения к постановлению Администрации города

от 11.04.2019 № 385 «О создании рабочей группы по вопросам имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

1. Приложение № 1 изложить в редакции:

«Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 11.04.2019 № 385

СОСТАВ

рабочей группы по вопросам имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Ермаченко

Марина Владимировна
	‒ заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики, председатель рабочей группы

	Маловичко

Оксана Анатольевна
	‒ заместитель Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям, заместитель председателя рабочей группы

	Конопляник

Людмила Олеговна
	‒ начальник отдела развития предпринимательства и инвестиций Администрации города, заместитель председателя рабочей группы

	Штокалова

Дарья Петровна
	− ведущий специалист отдела развития предпринимательства и инвестиций Администрации города,  секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Авраменко

Татьяна Григорьевна
	− председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска

	Безбородых

Сергей Анатольевич
	− начальник сектора муниципального контроля Администрации города

	Вакула

Наталья Николаевна
	− заместитель председателя Новошахтинской городской Думы (по согласованию)

	Преснякова

Екатерина Михайловна
	− начальник сектора по вопросам потребительского рынка Администрации города

	Филиппенко

Андрей Юрьевич
	− председатель Новошахтинского городского отделения общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию)

Управляющий делами Администрации города

  Ю.А. Лубенцов».

2. В приложении № 2: пункт 4.1 раздела 4 изложить в редакции:

«4.1. Формой деятельности рабочей группы является заседание, проводимое не реже одного раза в полугодие.».

 Управляющий делами
Администрации города

                                                 Ю.А. Лубенцов